

Principal Cali: Cra 1 # 31-84 PBX (2)4863000

info@ferreteriabarbosa.com Cali Valle del Cauca

Sucursal Cali: Calle 70 # 8-69 Tel: (2)4854677

info@ferreteriabarbosa.com Cali Valle del Cauca

Sucursal Palmira: Cra 28 # 41-15 PBX (2)2710027

info@ferreteriabarbosa.com Cali Valle del Cauca

Sucursal Pasto: Calle 18 A #10-39 B/Las Lunas

info@ferreteriabarbosa.com Cali Valle del Cauca

FERRETERIA BARBOSA SAS

NIT: 890308587

CR 1 31 84

CALI


Tel: 4863000

info@ferreteriabarbosa.com



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Número: **FE74273**
Fecha: 2022/01/12
Hora: 16:07 p. m.
Página: Page 1 of 1

Cliente:	INGENIO PICHICHI S A	Medio de Pago:	-	Forma de Pago:	CREDITO 60 DIAS	Fecha vcto:	2022/03/12								
Contacto:	INGENIO PICHICHI S A														
Nit:	891300513	Vendedor: ARIAS MANOSALVA WILLIAM RAFAEL  001FE 00074273													
Dirección:	CL 36 NORTE 6A 65 OF 1303 1304														
Ciudad:	CALI	<table><tr><td>OC.Nro</td><td>Docto.Alt.</td><td>Remisiones</td><td>Moneda</td></tr><tr><td>4000046381</td><td>PV 00016539</td><td>RME-00015977</td><td>PESOS</td></tr></table>						OC.Nro	Docto.Alt.	Remisiones	Moneda	4000046381	PV 00016539	RME-00015977	PESOS
OC.Nro	Docto.Alt.							Remisiones	Moneda						
4000046381	PV 00016539							RME-00015977	PESOS						
Teléfono:	2547201														
Email:	efactura@ingeniopichichi.com														

No.	ITEM/REFERENCIA	DESCRIPCION	CANT.	UM	PRECIO UNIT	DESCUENTO	VALOR TOTAL	IVA%	IVA
1	3103084	SOLDADURA 6010 1/8 X KL SOLDARCO	100,0000	KG	\$9.500	\$0	\$950.000	19 %	\$180.500
2	3103677	SOLDADURA 7018 1/8 X KL SOLDARCO	300,0000	KG	\$9.500	\$0	\$2.850.000	19 %	\$541.500
3	3103679	SOLDADURA 7018 3/16 X KL SOLDARCO	20,0000	KG	\$9.500	\$0	\$190.000	19 %	\$36.100
4	3103678	SOLDADURA 7018 3/32X KL SOLDARCO	20,0000	KG	\$10.584	\$0	\$211.680	19 %	\$40.219
5	3103379	SOLDADURA 7018 5/32X KL SOLDARCO	40,0000	KG	\$9.500	\$0	\$380.000	19 %	\$72.200

TOTAL BASE	DESCUENTOS	SUB-TOTAL	IMPUESTOS	RETENCIONES	TOTAL
\$4.581.680	\$0	\$4.581.680	\$870.519	\$280.399	\$5.171.800

IMPUESTOS	BASE	TASA	TOTAL
IVA	\$4.581.680	19 %	\$870.519

RETENCIÓN	BASE	TASA	TOTAL
ICACOMER	\$4.581.680	0,77 %	\$35.279
RTEBIENE	\$4.581.680	2,50 %	\$114.542
RETEIVA	\$870.519	15,00 %	\$130.578

Valor letras: CINCO MILLONES CIENTO SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS PESOS M/CTE *****

Notas: IMPUESTOS DE INDUSTRIA Y COMERCIO SE CANCELAN EN CALI

Autorización Numeración de Facturación No. 18764021202171 Numeración: HABILITADA Rango desde: FE69276 hasta: FE114386 Vigencia desde: 2021/11/16 hasta: 16/05/2022 - 6 Meses

FECHA DIAN: 2022-01-12 16:08:04-05:00

CUFE: df07cbc130f2e6292537ce0e376de938204af41e3a38d571fa729cf7b1688209dfacc86ad1

FIRMA DIGITAL: iV/K9vn28E+YdJUBOqa/r0/kc9qIDotIKHig7h2Bibw4GjuuRHQlqE7TIPwwo55yFEib0gWr5/m7HoRWfOatocXWmxpTvFxLJRSa2Piv3FpExvjuA/YaXfMvbfFa0QWiRv4DLsqMgOk5D1kyoj9Cqajyc/nvvtLP20V4rxSlw8DH+vzs0I72H VhGRwGkQRTcXQSOdJYQbeqH+U/7knR1QiqB4CjsYNi2OSi2tkbc8AKkhO2vUTUCQcUzj5BT2TmEHPBYp3N5oO99Z4Pco5nfo1FKwxCyHAmRJzGs5In83oGikKlr/cE/xZMk38ialjSd7AjG0NRKunc3Qmajtg==

Factura generada por software de SISTEMAS DE INFORMACION EMPRESARIAL SA 890 319 193-3 Siesa e-Invoicing Nit 890 319 193-3

urgente

El cliente declara haber recibido la mercancía a satisfacción. No aceptamos reclamos por faltantes después de recibida la mercancía

WILSON.ROBINS

FIRMA. SELLO Y ACEPTADA